

# Årsredovisning

för

## Rökstugan BBQ AB

559298-2051

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rökstugan BBQ AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma <sup>3 / 4</sup> 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå <sup>3 / 5</sup> 2023

Robert Holmlund



**Årsredovisning**  
för  
**Rökstugan BBQ AB**

559298-2051

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Rökstugan BBQ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2021-01-25 och bedriver restaurangverksamhet samt utbildning och försäljning av grill- och röktilbehör.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 926	1 176
Resultat efter finansiella poster	-1 063	-1 903
Soliditet (%)	7	3

Under år 2022 så tog omsättningen fart då efterfrågan har ökat på bolagets produkter och tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000		75 061	<b>175 061</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 061	-75 061	<b>0</b>
Årets resultat			26 539	<b>26 539</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>75 061</b>	<b>26 539</b>	<b>201 600</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 061
årets vinst	26 539
	<b>101 600</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	101 600
	<b>101 600</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-25 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 926 391	1 175 962
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 926 391</b>	<b>1 175 962</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 914 864	-1 031 582
Övriga externa kostnader		-1 261 598	-816 481
Personalkostnader	2	-2 435 010	-987 896
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-378 300	-241 570
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 989 772</b>	<b>-3 077 529</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 063 381</b>	<b>-1 901 567</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-1 217
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48</b>	<b>-1 217</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 063 429</b>	<b>-1 902 784</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 100 000	2 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 100 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 571</b>	<b>97 216</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 032	-22 155
<b>Årets resultat</b>		<b>26 539</b>	<b>75 061</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	3	630 685	830 685
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>630 685</b>	<b>830 685</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	947 699	1 057 651
Inventarier, verktyg och installationer	5	243 010	311 358
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 190 709</b>	<b>1 369 009</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 821 394</b>	<b>2 199 694</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		405 853	78 000
<b>Summa varulager</b>		<b>405 853</b>	<b>78 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		219 195	34 665
Fordringar hos koncernföretag		0	2 000 000
Övriga fordringar		72 757	582 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 869	115 166
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>361 821</b>	<b>2 732 141</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		157 397	212 198
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>157 397</b>	<b>212 198</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>925 071</b>	<b>3 022 339</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 746 465</b>	<b>5 222 033</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

75 061

0

Årets resultat

26 539

75 061

**Summa fritt eget kapital**

**101 600**

**75 061**

**Summa eget kapital**

**201 600**

**175 061**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 800 000

4 500 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 800 000**

**4 500 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

9 833

0

Leverantörsskulder

222 025

202 062

Skatteskulder

15 628

10 661

Övriga skulder

78 762

52 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

418 617

282 069

**Summa kortfristiga skulder**

**744 865**

**546 972**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 746 465**

**5 222 033**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

##### Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-25 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Inköp	0	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-169 315	0
Årets avskrivningar	-200 000	-169 315
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-369 315</b>	<b>-169 315</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>630 685</b>	<b>830 685</b>

2023061213035

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 099 523	0
Inköp	0	1 099 523
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 099 523</b>	<b>1 099 523</b>
Ingående avskrivningar	-41 872	0
Årets avskrivningar	-109 952	-41 872
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-151 824</b>	<b>-41 872</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>947 699</b>	<b>1 057 651</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 741	0
Inköp	0	341 741
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>341 741</b>	<b>341 741</b>
Ingående avskrivningar	-30 383	0
Årets avskrivningar	-68 348	-30 383
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 731</b>	<b>-30 383</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>243 010</b>	<b>311 358</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 3/4 -2023

Mikael Holmlund  
Ordförande



Robert Holmlund



Victor Linder  
Verkställande direktör

